
 
 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД №5 «СОЛНЫШКО» 

 

 

249400, г. Людиново 
Калужской области 

ул. Ф.Энгельса , д.1«А» 
 

 Телефон: 
6-43-33; 

ПРИКАЗ 
№ 31  «  22  » 07  2021 г. 

 
 

 

О зачислении в контингент                                                                                                

воспитанников детского сада 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 – ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации» и на основании направления, выданного  Отделом Образования 

Администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район», личного 

заявления родителей, свидетельства о рождении ребенка и свидетельства регистрации по 

месту жительства или месту пребывания на закрепленной территории; 

 

Приказываю:  

 

&1.Зачислить в контингент воспитанников МКДОУ «Детский сад № 5 «Солнышко»  (ул. 

Энгельса, 1 «А») г. Людиново, Калужской обл.   в группу кратковременного пребывания 

№ 1 (ранний возраст) с 22.07.2021 г. согласно следующих номеров «Журнала регистрации 

приема и отчисления воспитанников»   № 21 

 

&2. Зачислить в контингент воспитанников МКДОУ «Детский сад № 5 «Солнышко»  (ул. 

Рагули, 7) г. Людиново, Калужской обл.   в первую младшую группу № 9 с 22.07.2021 г. 

согласно следующих номеров «Журнала регистрации приема и отчисления 

воспитанников»   № 20, 22 

 

&3  Заключить с родителями договор об образовании 

  

&4  Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 Заведующая детским садом: __________ О.Э. Королева 

 

 

 



 


